



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

JØRGENSEN & KRISTENSEN TRANSPORT A/S
NØRREMARKEN 1, SKOVLUND, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. september 2016

Niels Ove Bach Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgensen & Kristensen Transport A/S Nørremarken 1, Skovlund 6823 Ansager Telefon: 75 29 23 11 CVR-nr.: 11 80 18 97 Stiftet: 1. december 1987 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Tove Kirsten Jørgensen, Formand Ruth Lili Horsager Niels Ove Bach Kristensen
Direktion	Niels Ove Bach Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde
Advokat	Advokatfirmaet Højbjerg Jensen Vogel & Gammelby Vestergade 1 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 491.462 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.361.540 og en egenkapital på kr. 1.408.129.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.197.773	4.864
Personaleomkostninger.....	1	-3.696.215	-3.740
Af- og nedskrivninger.....		-952.994	-965
DRIFTSRESULTAT		548.564	159
Andre finansielle indtægter.....		193.500	207
Andre finansielle omkostninger.....		-110.235	-147
RESULTAT FØR SKAT		631.829	219
Skat af årets resultat.....	2	-140.367	-57
ÅRETS RESULTAT		491.462	162
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-8.538	162
I ALT		491.462	162

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.201.532	3.635
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.201.532	3.635
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		98.000	98
Finansielle anlægsaktiver.....	4	98.000	98
ANLÆGSAKTIVER.....		3.299.532	3.733
Brændstof.....		48.000	30
Varebeholdninger.....		48.000	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		692.286	877
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		436.808	275
Andre tilgodehavender.....		108.272	22
Periodeafgrænsningsposter.....		34.837	11
Tilgodehavender.....		1.272.203	1.185
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		7.500	458
Værdipapirer.....		7.500	458
Likvide beholdninger.....		734.305	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.062.008	1.673
AKTIVER.....		5.361.540	5.406

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		550.000	550
Overført overskud.....		358.129	367
Forslag til udbytte.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....	5	1.408.129	917
Hensættelse til udskudt skat.....		84.000	114
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		84.000	114
Leasingforpligtelser.....		1.854.160	2.306
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.854.160	2.306
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	807.000	700
Gæld til pengeinstitutter.....		0	381
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		624.790	513
Selskabsskat.....		170.368	118
Anden gæld.....		413.093	357
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.015.251	2.069
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.869.411	4.375
PASSIVER.....		5.361.540	5.406
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.764.396	2.744	
Pensioner.....	350.801	381	
Omkostninger til social sikring.....	81.351	97	
Andre personaleomkostninger.....	499.667	518	
	3.696.215	3.740	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	170.368	118	
Regulering af udskudt skat.....	-30.001	-61	
	140.367	57	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		9.391.130	
Tilgang.....		517.500	
Kostpris 30. juni 2016.....		9.908.630	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		5.756.604	
Årets afskrivninger		950.494	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		6.707.098	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		3.201.532	
Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 3.340.357 kr.			
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2015.....		98.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		98.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		98.000	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	550.000	366.667	0	916.667
Forslag til årets resultatdisponering.....		-8.538	500.000	491.462
Egenkapital 30. juni 2016.....	550.000	358.129	500.000	1.408.129

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 550 stk. a nom. 1.000 kr.....	550.000	550
	550.000	550

Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	3.005.522	2.661.160	807.000	0
	3.005.522	2.661.160	807.000	0

Eventualposter mv.	7
Selskabet har indgået aftale om finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.	

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på ca. 184.000 kr.
Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Der er af pengeinstitut afgivet garanti på 18.000 kr. overfor leverandør.

Eventualforpligtelser udgør i øvrigt 0 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Skovlund Transport ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Skovlund Transport ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er deponeret:

Skadesløsbreve med virksomhedspant 1.600.000 kr.
Ejerpantebreve nom. 3.000.000 kr. med pant i køretøjer.

Virksomhedspant omfatter tilgodehavender, varelager og immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Bogførte værdier pr. 30. juni 2016:

Varelager	48.000 kr.
Debitorer	692.286 kr.
Anlægsaktiver	292.766 kr.